
N77875

Pronájem atypických kancelářských prostor 107 m² v lokalitě

Praha 7 - Holešovice

Energetická náročnost G

Praha 7, Jankovcova

Výměra: 107 m²

25 000 Kč za měsíc

+ poplatky vč. energií 7.500

Kč/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 107 m², které se nachází v 2. a 3. NP cihlové budovy

v klidné lokalitě Praha 7 - Holešovice. 

Ve 2.NP se jedná o otevřený prostor s vlastní kuchyňkou a toaletami. Ve 3. NP jsou dvě kanceláře, které jsou průchozí.

Prostory jsou propojené vnitřním točitým schodištěm.

Samozřejmostí je rozvod internetových a telefonních sítí. Prostory jsou zabezpečeny alarmem.

Prostor se nenachází v budově A, která je na první fotografii, ale v budově C ve dvoře, viz plánek a foto dvora. 

Velmi dobrá dopravní dostupnost tram/bus, zastávka Maniny je 5 min chůze. 

Prostor k dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkování

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


